industrial, argônio, mistura de argônio e dióxido de carbono, nitrógeno, mistura 
de nitrogenio e oxigenio, hélio, oxigênio medicinal, misturas medicinais, acetileno 
e hidrogênio, com envasamento de cilindros de  oxigênio gasoso e abastecimen-
to de isotanks de nitrogênio liquido, em area edificada de 605,93 m² ( seiscentos 
e cinco metros quadrados e noventa e três decímetros quadrados), num terreno 
de 2.750,00 m² ( Dois mil e setecentos e cinquenta metros quadrados), localizado 
na Rua Corcovado, nº. 235, Cabiúnas, Cep: 29.977-335. Macaé - RJ.